CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  05/08/2019

  Registrado sob o nº  7beda311

  Sessão de  06/08/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     20/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, o estudo para
viabilização da cedência através de comodato ou outro meio gratuito, da fração de terreno de sua
propriedade, determinado “B4”, da quadra 12, com área de 490,40m², localizado no Bairro Jardim
São Francisco, para a Igreja Evangélica Assembleia de Deus, pois referido terreno fica ao lado
daquela congregação cristã e não vem sendo utilizado pela municipalidade e a igreja, caso lhe seja
cedido, a igreja poderá utilizar a área para trabalhos externos de seus membros.

                            Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 06 de Agosto de 2019

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143